
Šanov  1771 – 2016 
 

obydlenost  jednotlivých  domů  podle  čp. 
 

1771 - 1811  ---------  podle  církevních matrik fúřk  Petrovice 

1900                ---------   podle  sčítacích  operátů obce Šanova  ( sčítání lidu v r. 1900 ) 

1932                 --------  podle  soupisu obecního úřadu Šanov 

1936 - 1945   --------   podle  soupisu obecního úřadu Šanov 

1955 - 1960  --------   podle  evidenčních  seznamů  MNV  Šanov 

2016                ---------   podle  katastru  nemovitostí    ( nerozlišuje stálé či přechodné bydliště ) 
  

U jednotlivých čp. jsou uváděni pouze majitelé domu či bytu. Nejsou zde uvedeni ostatní 
členové rodiny. Podle výše uvedených seznamů v  r. 1900  až  r. 1960  bydlely v některých 
domech v nájmu i jiné rodiny.  Např. v čp. 11 byla v r. 1900  v podnájmu u Antonína Šindlera  
( 4 osoby ) ještě také rodina Viléma Hekra ( 6 osob ).  Některé původní domy byly zbořeny a 
jejich čp. pak dostaly domy postavené později. Např. čp. 1 ( Hrachová Františka ) bylo 
zbořeno a na jeho místě dnes stojí čp. 13, které však měl původně dnešní domek s  ev.č. 7.   
Čp. 1 má dnes nový domek Jana Pitry. 
 

U červeně označených  čp.  je zachována rodová linie potomků  
( nejdéle se udržila  linie rodu u čp. 28, 31, 82  - 245 let ) 

 

čp. 1771 - 1811 1900 
(1932 u čp. 160 – 174) 

1955 - 1960 2016 

1 Beit  František 
 a  Kateřina 

Škapula  Jan    *1858 
nádeník 

Hrachová  Františka 
( r. Šterclová )  *1886 

původní  dům zbořen 
nové čp. 1  Pitra Jan 

2 Bureš  Václav  a 
Veronika  r. Brabcová 

Nachtigal  Antonín 
obecní  hajný   *1834 

Balý  Josef        *1920 
Olga r. Nachtigalová 

Círová Barbora 
Klouček Ondřej 

3 Koutecký František 
a  Marie r. Šebková 

Koutecký  Petr 
hospodář          *1858 

Koutecká  Zdeňka 
( r. Liprtová ) zbořeno 

dnes má nové  čp. 3 
Rulfová Zdeňka u čp 86  

4 Müller  Josef  a 
Marie Nachtigalová 

Kučera  Adolf 
hospodář          *1867 

Chrz  Adolf       *1922   Javůrek  Michal 

5 Titlbach Václav  
správce školy a  Rozálie 

Nachtigal  Václav 
kramář             *1852 

Nachtigal  Oldřich 
                           *1898 

Šoral  Josef 

6 Nachtigal  Jan  a 
Anna r. Kochleffl 

Nachtigal František  
výměnkář         *1818 

Tylová  Marie  *1876 Hůla  Jan 

7 Titlbach  Václav   
a  Marie 

Šmíd  Jan         *1870 
nádeník 

Burst  Josef      *1891 
 

Navrátilová  Růžena 

8 Nachtigal  Jan  a 
Veronika 

Titlbach  Adolf 
nádeník            *1844 

Titlbachová  Růžena 
r. Volínová       *1907 

Lavička  Václav 

9 Titlbach  Jan  a 
Dorota 

Brabec  Josef 
hospodář          *1864 

Sklenka  Josef *1907 
Jitka r. Titlbachová 

Sklenka - potomci 

10 Vodrážka  Vojtěch 
a  Anna r. Kregrová 

Koutecký  Vendelín 
pokrývač           *1851 

Koutecký  Alois *1881 
+Chaloupecký  Josef 

Zahraj  René 

11 Koutecký  Martin 
a  Anna 

Šindler  Antonín 
kolář                  *1869 

Šrédl  Karel      *1901 Olšiak  Jan 



12 Titlbach  Václav  a 
Marie 

Vecka  Václav 
statkář              *1856 

Zuzka  František 
                           *1907 

Zuzka - potomci 

13 Brabec František  a 
Kateřina r. Fišerová 

Titlbach Josef  *1841 
posel  a  ponocný 

Brož  Václav  
Zdenka  r. Titlbachová 

dnes  má čp. 13 dům 
Novotný  Pavel 

14 Kinkal Josef domkář 

a  Anna  Hájková 
Kinkal  František 
nádedník          *1856 

Brožová  Františka 
                           *1894 

zbořen -  dnes má 
 čp. 14 výrobna Žáček 

15 Nachtigal  Václav  a 
Veronika r.Trešlová 

Nachtigal  Jan *1822 
statkář 

Nachtigal  Stanislav 
                           *1898 

Marešová Jitka 
Rada  Karel 

16 Brabec  Jan    tesař 
a Terezie 

Nachtigal  Václav 
nádeník            *1840 

Hlaváček Josef *1881 

Hlaváček  Vilém *1918 
Hlaváček - potomci 

17 Titlbach  Josef  a 
Kateřina  Brabcová 

Brabec  Václav 
kolář                  *1875 

Mareš  Ladislav 
                           *1932 

Mareš Pavel 

18 Saifrt  Jakub 
hostinský 

Cír  Bedřich      *1870 
hostinský, řezník 

Hanzlík  Josef 
                           *1916 

Hanzlík  Josef 

19 Nachtigal  Václav  a 
Anna 

Nachtigal  Josef 
statkář              *1860 

Brabec  Václav 
                           *1900 

Brabcová Kateřina 

20 Kubínek  Jakub 
 a Veronika 

Vostatek  Petr 
hospodář          *1859 

Krůdl  Jaroslav  *1908 
Dlouhý Miloslav 

Šerák  Miloš 

21 Brabec Václav   
sedlák  a  Marie 

Nachtigal  Antonín 
hospodář 

Nachtigal  Emil  *1883 

zbořeno 
parcela je dnes   
součástí  čp. 189 

22 Bendl  Václav sedlák  
a  Anna r. Holá 

Hnitka  Celestín 
statkář              *1868 

Englická  Marie *1898 

Gonos  Andrej 
Loskot  Martin 

23 Šmíd  František  a 
Kateřina 

Pavlíček  Josef 
statkář              *1869 

Pavlíček  František 
                           *1901 

Pavlíček  Jiří 

24 Brabec  Martin  a 
Anna r. Kochlefflová 

Nachtigal  František 
statkář              *1847 

Nachtigal Alois *1884 
Lank  Jaroslav  *1922 

Mandys Jiří    a 
Jana r. Lanková 

25 Bendl  Jakub  a  
Marie r. Kloučková 

Urban  Štěpán 
statkář              *1854 

JZD  Šanov Netrh  Zdeněk  a 
Ludmila 

26 Pastor  Václav  a 
Anna  r. Baziková 

Rybáček  Josef 
statkář              *1859 

Rybáček  Otakar 
                           *1889 

Černá  Marie 

27 Cír  Matěj  a 
Magdalena r. Urban 

Hnitka  Celestin 
statkář              *1847 

JZD  Šanov 
( Pavlíček + Pech ) 

Netrh  Zdeněk  a 
Ludmila 

28 Kubínek   Jakub  a 
Veronika  Baitová 

Kubínek  František 
statkář              *1843 

Dostál  Vilém  *1922 
Marie r. Kubínková 

Dostál  Vladimír 
( vnuk Kubínka ) 

29 Štercl Evžen  rychtář  
a  Magdalena  Khon 

Kauč  František 
hospodář          *1873 

Kryl  Jiří 
                           *1934 

Kryl  Jiří 
ml. 

30 Cír  František  a 
Marie r. Brabcová 

Hejda  Antonín 
zedník               *1864 

Kotek  Karel     *1896 
syn Karel            *1925 

Šnidlová  Ludmila 

31 Herold  Jan  a 
Kateřina r. Majerová 

Herold  Václav 
statkář              *1860 

Herold  Václav 
                           *1924 

Majerová  Klára 
( vnučka Heroldová ) 

32 Brabec  Jakub  zedník 
a Kateřina  r. Klouček 

Cír  Viktorín 
hospodář          *1843 

zbořeno ----- 

33 Bureš  Václav  a 
Kateřina 

Saifrt  Antonín 
hospodář         *1864 

Saifrt  Václav   *1897 Saifert  Antonín 

34 Brabec  Václav 
a  Kateřina 

Bureš  Václav 
starosta           *1836 

Cír  Josef          *1912 
a  Marie  r. Burešová 

Urban  Karel 



35 Seifrt Josef  sedlák  a 
Anna Nachtigal 

Hnitka  Josef 
stárek               *1836 

Majer  František 
+ Hnitková Helena 

Nobilis  Vít 
( vnuk Fr. Majera) 

36 Brabec  Václav  a 
Marie r. Bendlová 

Šebek  Josef 
hospodář          *1834 

Lank  František 
                          *1908 

Hlavatová Jaroslava 
r. Lanková 

37 Müller  Josef    sedlák 
Marie r. Nachtigal 

Brabec  František 
kramář             *1872 

Kurc  Eduard   *1913 Kostelecká Květuše 
r. Círová 

38 Koutecký  Václav  a 
Terezie  r. Brabcová 

Hůla   Josef   statkář 
a  Marie r. Koutecká 

Hůla  Josef       *1927 
+  Chýle  Alois 

Hůla - potomci 

39 Bendl  Tomáš  sedlák 
a  Anna r. Kloučková 

Nachtigal  Václav 
statkář             *1853 

Cír  Jaroslav    *1909 Cír  Jaroslav   ml. 

40 Nachtigal  Jan  a 
Kateřina 

Mačenbachr  Frant. 
a  Anna r. Fišerová 

Cír  Jaroslav     *1915 
+ Šerák  Miloš 

Danziger  Ivona 
(vnučka  Jar.  Círa) 

41 Procházka  Josef    
kovář   a Anna 

Saifrt  Josef      *1871 
mistr kovář 

Jindra Vojtěch *1888 
Jindra  Zdeněk *1922 

Petrželka Libor 

42 Brabec  Jakub sedlák 
a  Kateřina 

Zeman  František 
a  Marie r. Brabcová 

Lüftnerová  Anna 
+ Šlechta František 

Kučerová  Melánie 

43 Brabec  Jan    podruh 
a  Kateřina r. Titlbach 

Majer Václav  
a  Marie r. Šindler 

Herink  Josef    *1909 

zbořeno  
čp. 43 má nový dům  
Wachtel  Jindřich 

44 Nachtigal Jan  zedník 
a  Anna  r. Círová 

Nachtigal František 
zedník             *1851 

Hynková  Marie 
                              *1902 

Pumprla  Josef 

45 Brabec  Jan      švec 
a  Marie 

Laubr  Antonín 
a Marie r. Nachtigal 

Náglová  Milada 
                           *1901 

Jaššo  Ján 

46 Fišer  Václav   podruh 
a  Veronika  r. Lank 

Kochleffl Josef a 
Františka r. Koutecká 

Burian  Antonín 
                           *1904 

Krátká  Jana 

47 Nachtigal Matěj  
podruh  a Tetrezie 

Sklenka  Václav 
a Anna r. Kochlefflová 

Urban  Radoslav 
+ Václavík  Josef 

Miller  Richard 

48 Lank  Václav 
a  Veronika 

Vostatek  Josef 
hospodář          *1849 

Vostatek  František 
                           *1898 

Netrh  Zdeněk a 
Simona 

49 Brabec  Josef nádeník 
a  Marie  Boušková 

Brabec  Josef  *1847 
Anna r. Milfaitová 

zbořeno nové čp. 49 dnes 
Špáňa  Vladimír 

50 Brabec František 
a  Terezie r. Brabec 

Saifrt  Josef  *1868 
nádeník  z Nouzova 

Vostatek  Břetislav 
+ Miluše r. Saifrtová 

Grametbauer  Mário 

51 Šebek  Petr     podruh 
a  Marie  r. Brabcová 

Šebek  Václav  *1865 
  zedník, Anna r. Pechová 

Šebek  Václav  
                           *1898 

Třeštík  Jiří 

52 Bendl Josef     zedník 

a Kateřina r. Foldová 
Lávička Jakub horník 

Terezie r. Lanková 
Prokopová  Růžena Brabec  Ivo 

53 Kopta  Jakub  podruh 

a Ludmila 
Kochleffl  Václav 
a Františka r. Šmíd 

zbořeno 
( za Laubr Josef ) 

čp. 53 má nový dům 
Cír  Jiří a Anna 

54 Čermák  Jan  voják 
a Anna 

Nachtigal František 
a Terzie r. Suchá 

Nachtigalová 
Františka          *1897 

Bláha  Vladimír 

55 Titlbach Jiří  sedlák 
a Kateřina Nachtigal 

Štercl Josef     *1829 
Anna r. Koutecká 

Štercl  Stanislav 
                           *1906 

Krajlová  Iva 

56 Netík  Bartoloměj 
a  Rozina 

Titlbach Vilém *1859 
nádeník 

zbořeno 
( Vaněrkovna ) 

čp. 56 má nový dům 
Šmíd  Jaroslav 

57 Pastor  Václav  pastýř 
a  Marie r. Zeman 

obecní pastouška Vostatek  Jiří   *1833 Sekyra  Luděk 



58 Brabec  Antonín  
Marie r. Bretšnajdr 

Truxa  Josef 
nádeník            *1856 

přestavěno  na  
budovu  MNV 

dnes obecní  byty 

59 Seifrt Jakub    mlynář 
a  Veronika 

Chládek  Josef 
kramář             *1859 

zbořeno - nový dům 
Hnitková, Košťál V. 

Polák  Tomáš 

60 Frölich Jakub   mlynář 
a Františka r. Saifrtová 

Patrák František 
mlynář              *1874 

Patrák František 
*1898   (r. 1950- JZD)  

mlýn zbořen  - stavba  
hotelu  - V. Holeček 

61 Fišer  Petr     nádeník 

a  Anna r. Círová 
Cír  Ludvík        *1845 
hospodský a kupec 

Cír  Josef  *1909 -pak 
Chaloupecký  Josef 

Šilinková Věra 
(r. Círová ) 

62 Nachtigal Václav 
a Veronika r. Kochlefl 

Milfait  Martin 
švec                   *1864 

zbořeno 
( Martinovna ) 

nový dům 
Dyršmíd  Jiří 

63 Brabec  Jakub 
a  Veronika 

Linhartová  Anna 
r. Titlbachová 

Netrh  Václav  *1923 Netrh  Václav  *1949 

64 Brabec  Jan    sklenář 

Marie r. Nachtigal 
Koutecký František 
hrobník            *1836 

Brabcová  Marie 
r. Lávičková         *1901 

Poláček  Karel 

65 Brabec  Jan   nádeník 

a  Marie r. Nachtigal 
Trešl  Antonín 
hokynář            *1846 

Lávičková  Anna 
r. Machová          *1879 

Martinovská  Petra 

66 Vaňourek  Josef 
a Terezie 

Ryvola  Josef 
nádeník            *1856 

Saifrt  Josef      *1896 Krško  Alexandr 

67 Nachtigal Jan 
a  Kateřina r. Novák 

Cír  František 
hospodář          *1839 

Vyletová  Anna *1906 

+ Ringmajer Bedřich 
Kalous  Luboš 

68 Brabec  Jan     tesař 

a Marie Šmídová 
Cír  Václav 
švec                   *1852 

Barešová Věnceslava 
                           *1891 

Jamárik  Miloš 

69 Fišer Bartoloměj  
a  Marie r. Pastorová 

Bureš  František 
statkář              *1858 

Kejla  Adolf      *1890 
Žofie  r. Kochleflová 

Lisner  František 

70 Bureš  František 
a Marie 

Neumanová Anna 
kramářka z Volyně 

Václavíková  Anna 
+ Šmahel  Zdeněk 

Šmahelová Lenka 

71 Pastor  Jan 
a  Marie r. Pastorová 

Cír  Antonín 
krejčí                 *1857 

Nachtigal  Gustav 
+ Šika Ladislav *1939 

Šika  Jan 

72 Brabec  Antonín a 
Františka Koptová 

přestavěno na stodolu 

1921 -  Mladý Emil 
Fišer  František *1872 
Vodrážka  Zdeněk  *1934 

Benešová  Jana 

73 Brabec  Antonín  
a Františka Koptová 

Zikán  Vilém 
+  Machota Anton 

zbořeno 
( Smetana Václav  *1886) 

čp. 73 má nový dům 
Sklenička  Pavel 

74 Bureš  Jakub  sedlák 

Marie  r. Zahradník 
Nachtigal  Bedřich 
hospodář         *1868 

Hekr  Miloslav  *1925 
 + Květuše r. Horáková 

Bureš  Jiří a Václav 

75 Šmíd František 
a Kateřina Kraitlová 

Šmíd  František 
+ Nachtigal Josef 

Kučera Josef   *1899 
+ Valdhans  Jiří *1939 

Minařík  Jan 

76 Koutecký  Josef 
a Anna Šterclová 

vyhořelo změněno 
na zahradu k čp. 82 

součást domu čp. 82  
Miller František 

Millerová Jiřina 

77 Šindler  Josef 
a Josefa Brabcová 

Koutecký  Antonín 
horník               *1867 

Jeřábek  Eduard 
                           *1906 

Černá  Květa 

78 Urban  Lorenc 
a Rozina 

Folda  Antonín 
zedník               *1869  

zbořeno 
( Baitovna ) 

nový dům 
Forst  Pavel 

79 --- Cír  Václav 
hospodář          *1863 

Fiala  Antonín *1892 
+ Štercl  Vlastimil *1932 

Štercl  Vlastimil  *1958 

80 Herold  Antonín 
a Marie  r. Hass 

Pastorová  Anna 
+  Hekr  Václav 

Koutecký  Václav *1878 
Žákovec  František *1904 

Žákovec  Vladimír 



81 Šebek  František 
a Veronika Brabcová 

Švejda  Karel   *1867 
mistr krejčí 

Štíbr  Josef       *1903 Oplíštil  Adolf 

82 Müller  Václav 
a Anna Turková 

Miler  Václav   *1848 
statkář 

Miller  František 
                           *1917 

Miller František 
                 *1950 

83 Bendl  Jan      kovář 

Anna  Haunerová 
Nachtigal  Adolf 
hospodář          *1862 

zbořeno 
( Tůma Antonín *1881 ) 

čp. 83 má nový dům 
Sklenka  Josef 

84 Brabec  Václav 
a Kateřina Koutecká 

Šterclová  Julie 
švadlena + Šmíd Jan 

zbořeno 
parcela dnes k čp. 23 

čp. 84 má nový dům 
Žáčková Ladislava 

85 Brabec  Václav 
a Marie Círová 

Mareš  Josef 
hospodář          *1860 

Fryč  Václav 
+  Pitra  Jan      *1922 

Pitra  -  potomci 

86 Fišer  Josef  tesař 

a Anna r. Štercl 
Šterclová  Anna 
r. Brabcová      *1843 

Nachtigal  Josef 
                           *1893 

Hrubý  Václav 

Domy s čp. 87 - 159  byly  postaveny v období  1812 – 1900 ( za tuto dobu nejsou zachované soupisy ) 

čp. 1771 - 1811 1900 1955 - 1960 2016 

87  Titlbach  Václav 
nádeník            *1857 

Titlbach  Adolf *1912 

Eliška r. Nachtigalová 
Ďuriková Lenka 

88  Brabec  Antonín 
truhlář              *1857 

Brabec  Adolf  *1890 
Božena r. Titlbachová 

Rendl  Jiří 

89  Brabec  Josef 
truhlář              *1840 

Kokšová  Ida   *1884 Soukup  Petr 

90  Bretšnajdr  Valentin 
kameník 

Karlová Veronika *1868 
Bláhová  Marie  *1899 

Mulačová  Milena 

91 škola Uldrych  Antonín 
řídící učitel       *1853 

 ZDŠ  ( škola ) ZŠ + MŠ  Šanov 

92  Lank  František 
hospodář          *1850 

Nachtigal  Václav 
*1889    + Nachtigal Milan 

Neustupová Marcela 

93  Frélich  Václav *1856 
obecní pokladník 

Cír  Jaroslav     *1908 Pavlík  Karel 

94  Pastor  Celestín 
dělník                *1844 

Pastor  Vladimír *1922 

+  Tkáč  Ondrej  *1915 

Dvořáková Ladislava 
r. Pastorová 

95  Burst  Josef      *1863 
nádeník 

Chajdrna  Stanislav 
                           *1934 

Krátký  Martin 

96  Cír  Josef 
hospodář          *1864 

Koutecký  Václav 
                         *1908 

Koutecký  Zdeněk 

97  Cír  Josef 
hospodář          *1825 

Cír  Josef a Kristyna 
  *1912        *1909 

Vintr  Miroslav 

98  Lank  Jan 
hospodář          *1845 

zbořeno 
( Vávrovna ) 

nový dům 
Koděra  Ivan 

99  Pastorová  Antonie 
+ Brabec Josef  tesař 

neobydleno součást čp. 92 
Enöklová Dagmar 

100  Štercl  Josef     *1855 
mistr kovář 

Štercl  Karel     *1884 
+ Štercl Josef   *1920 

Štercl  Martin 

101  Bureš  František 
hospodář          *1858 

Bureš  Václav  *1899 
+ Laubr Jaroslav *1922 

Lisnerová Markéta 
( vnučka Laubrová ) 



102  neobydleno -  r. 1910 
Zuzka Václav    *1880 

Knor  Václav    *1906 
+ Knor Václav  *1934 

Knor  Luděk 

103  Cír  Václav        *1866 
hospodář 

Cír  Václav        *1905 
+ Cír Jaroslav   *1937 

Hůlová  Jana 

104  Linhart Václav *1855 
hospodář 

Linhart  Jaroslav 
*1901 

Netrh  Tomáš 

105  Titlbach  František 
mistr krejčí       *1856 

Titlbachová  Josefa 
+ syn Stanislav *1921 

Sklenka  Josef 

106  Koutecký  Josef 
švec                   *1842 

Saifrt  Václav   
k čp. 33 

Ziman  Tomáš 

107  Nachtigal  Antonín 
pokrývač          *1859 

Tyl  Josef          *1900 
 

Všetečková Jitka 

108  Bendlová  Marie 
nádenice          *1876 

Nachtigal  Bedřich Hamouz  Josef 

109  Štercl  Jan        *1871 
nádeník 

Šterclová  Marie 
                           *1897 

Chajdrna  Pavel 

110  Urban  Tomáš *1847 
hospodský  a řezník 

zbořeno  (dnes dílny 
a tělocvična  ZŠ) 

čp. 110 má nový dům 
Hamouz  Pavel 

111  Frank  František 
nádeník            *1836 

Círová  Marie  *1915 Eisenhammer  Emil 

112  Šmíd  Antonín   
 tesař                *1867 

Bendl  Bohuslav 
+  Kučera  Jindřich 

Kučera  Antonín 

113  Hauner  Karel 
učitel                 *1871 

Volín  Josef    *1905 
+  Kapoun  Miloš 

Kapoun - potomci 

114  Titlbach  František 
nádeník            *1847 

zbořeno   1954 čp. 114 má nový dům 
Kočka  Josef 

115  Brabec  František 
krejčí                *1840 

Fišerová  Marie *1891 

Jaroslav  *1928 
Fuchsová  Ragina 

116  Šmíd  Antonín *1838 
+ Bureš  Josef  *1874 

Polcarová  Marie 
+ Ringmajer  Frant. 

Pejsar  Vladimír 

117  Bendl  Antonín *1868 

+  Cír František  *1860 
Švejda  Václav 
                           *1924 

Vorláb  František 

118  Frélich  František 
nádeník            *1841 

Jankura  Eduard 
                           *1931 

Vondruška  Jan 

119  Karel  František *1858 
+ Hamouz  Josef 

zbořeno 
obecní pastuška 

dnes má  čp. 119   
OÚ  Šanov 

120  Šmídová Jana  *1864 
+ Pochmanová Růžena 

Koutecký Anton *1867 
+ Příšovský  Josef 

Příšovská  Marie 

121  Laubr  Adolf    *1876 
nádeník 

Urban  František 
                           *1937 

Turner  Jakub 

122  neobydlen   ( Štercl 

Gustav – Dol. Jiřetín) 
Šterclová  Barbora 
(po její † Šafařík Josef) 

Fiala  Radek 

123  Seifrt  Václav   *1861 
zedník 

Šmíd  František 
                           *1927 

Šttilerová  Edita 

124  Milfaitr  František 
+  Brabec Václav 

zbořeno čp. 124 má nový  
dům  -  Šiler  Jiří 



125  Brabec  Josef   *1872 
nádeník 

Svátek  Jiří 
+  Valenta Vladimír 

Blechová Vendula 
Šperk  Dominik 

126  Círová  Marie 
+ Novák  Jan 

Tvarůžek  Milan 
Anděla r. Štiková 

zbořeno 

127  Koutecký  Antonín 
 truhlář             *1869 

Drož  Antonín  *1928 
+ Urban Stanislav 

Chocholoušek Milan 

128  Cír  Antonín     *1847 
mistr kovář 

Cír  Antonín     *1897 Scheiner František 

129  Frélich  Martin 
kameník            *1857 

Dyršmídová  Jiřina 
r. Jindráková   *1922 

Alternative Solutions 
Praha 

130  Sklenka  Josef  
nádeník            *1854 

Rank  František *1870 
+Wohlráb  Emil *1912 

Špáňa  David 

131  Miler František 
nádeník            *1851 

Brabcová  Helena 
                           *1891 

Jiroušek  Karel 

132  Nachtigal  Štěpán 
nádeník            *1844 

Jarošová  Anna 
+  Drož  Antonín 

Šetina  Jiří 

133  Šmíd  Jan         *1855 
nádeník 

Karel  Adolf     *1886 
Jana  r. Šmídová 

Nováková  lenka 

134  Venda  Antonín 
nádeník            *1836 

Vecková  Jindřiška 
                           *1888 

Zemanová  
Magdalena 

135  Cír  Josef          *1849 
tesař 

Toftík  Michal 
+ Brabec  Břetislav 

Kynkal  Jiří 

136  Mladý  Jan       *1836 
nádeník 

Štercl  Antonín *1910 

+  Chajdrna  Pavel 
Pytlová  Jana 

137  Herink  Josef  *1824    
+ Štýbr Vojtěch *1874 

zbořeno 
( Karel  Adolf ) 

---- 

138  Cír  Václav        *1841 
nádeník 

Kochleffl  Václav 
Jiřina r. Smetanová 

Růžička  Vladan 

139  Šmíd  Josef      *1860 
kameník 

Šmíd  Václav   *1902 Šulc  Josef 

140  Titlbach  Josef  *1860  
nádeník 

Titlbach  Josef  *1911 
a  Blažena 

Lhotáková  Eva 

141  Mladý  Jan       *1858 
cihlářský tovaryš 

Rohla  Vladimír 
                           *1936 

Rohla  Vladimír 

142  Hauner  Václav 
nádeník            *1864 

Haunerová  Anna 
                           *1901 

Danziger  Ivona 

143  Štercl  Jan        *1862 
nádeník 

Štercl  Josef     *1903 
a Karolina        *1865 

Dolejšová  Barbora 

144  Cír  Celestín     *1858 
nádeník 

Froňková  Vlasta 
r. Laubrová      *1927 

Pilný  Petr 

145  Nachtigal  Václav 
+  Pastorová Barbora 

Holub  Jindřich 
+  Štercl  Josef  *1930 

Becklová  Pavlína 

146  Herold  Antonín 
oráč                 *1872 

Borník  Josef   *1893 Bašta  Zdeněk 

147  Nachtigal  Václav 
zedník              *1868 

Nachtigal  Josef 
                           *1894 

Dražil  Vladimír 



148  Herink  František 
nádeník            *1860 

Štýbr  Jaroslav  *1899 

+  Kovač  Pavel 
Kováčová  Jaroslava 

149  Fišer  Antonín *1868 
zedník 

Fišer  Václav    *1903 
Anna  r. Trešlová 

Vondruška  Jiří a 
Věra ( r. Fišerová ) 

150  Fišer  Josef       *1831 
dělník 

Štampach  Václav 
                           *1897 

Kostka  Vladimír 

151  Nachtigal  František 
mistr krejčí       *1864 

Nachtigal František 
+ Anna r. Burešová 

Hekr  Miloslav 

152  Brabec  Josef   *1867 
nádeník 

Sklenka  Jaroslav 
+ Kačer  Miroslav 

Filipová  Iveta 
( vnučka Kačerová ) 

153  Brabec  Václav  
nádeník            *1837 

Šmíd  Josef    zedník 
                          *1909 

Bělohradský  Libor 

154  Brabec  Josef  *1874 
+ Cír  František *1867 

Brabcová Františka 
                          *1902 

Vomasková  Lenka 

155  Frélich  Josef 
nádeník            *1864 

Jeřábek  Eduard 
+ Urban  Gustav 

Kalaš  Josef 

156  Brabec  František 
nádeník            *1865 

Laubr  Josef     *1899 
( syn Antonína z čp. 45 ) 

----- 

157  Nachtigal  Josef 
kupec                *1866 

Pelc  Jiří            *1935 
( + knihovna ) 

obchod  COOP 
Titlbach  Adolf 

158  Titlbach  Váckav 
zedník               *1864 

Sklenka  Josef *1935 
Eva r. Schovánková 

Králičková  Martina 

159  Brabec  Josef 
nádeník            *1871 

Brabec  Jiří       *1927 
Vlasta r. Tichá 

Sklenková  Ivana 
(vnučka Brabcová) 

Domy s  čp.  160 – 207  byly postaveny v období  1901 - 1955 

160  1932 
Klíma  Josef 

zbořeno 
 

čp. 160 má nový dům 
Zuzka - potomci 

161  1932 
Škapula  Petr 

Brabec  Josef   *1909 Hůla  Jan 

162  1932 
Brabec  Václav 

Lank  Jaroslav *1814 
+  Vorláb Václav 

Zikmundová  Petra 

163  1932 
Nachtigal  Antonín 

Nachtigalová Božena 
                           *1894 

Cír  -  potomci 

164  1932 
Nachtigal  Antonín 

Nachtigal  Antonín 
+ Kačerovský Václav 

Proškovský  Robert 

165  1932 
Koutecký  Antonín 

Koutecký  Antonín 
cihlář                 *1912 

Koutecká  Libuše 

166  1932 
Cír  František 

Zuzka  František 
                          *1936 

Zuzka  -  potomci 

167  1932 
Brabec  František 

Volín  František 
                           *1909 

Adám  Eugen 

168  1932 
Nachtigal  Václav 

Brouk  Miloslav 
                           *1925 

Hlavatová  Jaroslava 

169  1932 
Lahvička  Josef 

Frélich  František 
                           *1902 

Fritz  Josef 



170  1932 
Nachtigal  Josef 

Englický  Václav 
                           *1940 

Englický  Radek 

171  1932 
Fišer  František 

Fišerová  Jana 
                           *1882 

Zochová  Romana 

172  1932 
Štercl  Josef 

Hernk  Adolf    *1901 
+  Jakubský  Jaroslav 

Flasch  Luboš 

173  1932 
Cír  Adolf 

Cír  Adolf          *1885 
Josefa  r. Nachtigalová 

Englický  Zdeněk 

174  1932 
Hekr  Vilém 

Švantner  Jaroslav 
+ Englický Jindřich 

Krpelanová  Zdenka 

175  1945 
Cír  Josef   *1884 

Cír  Jiří             *1934 
+ Marie r. Šindlerová 

Cír  Jiří           *1963 

176   Tomeš  Adolf  učitel 
*1910  Polsko 

Stehlík - potomci 

177  1945 
Hekr  Václav   *1873 

Hekr  Bohuslav *1935 
Marie r. Pastorová 

Hekr  Bohuslav 

178  1945 
Brabec  Václav  *1893 

Titlbach  Josef   *1928 
Jarmila r. Brabcová 

Titlbach Jiří 
Titlbach  Bohuslav 

179   Svoboda  František 
                           *1910 

Frelich  Ota a Eliška 
( r. Svobodová ) 

180  1945 
Laubr František 

Laubrová  Marie 
r. Sklenková     *1900 

Šilinková  Libuše 
( vnučka  Laubrová ) 

181   Štercl  Gustav  *1901 
+  Koutecký Bohuslav 

Koutecký  Václav 
Koutecký  Bohuslav 

182  1945 
Rybáček  Miloslav 

Cír  Václav        *1919 
+  Stehlík  Karel 

Zábršová  Jana 

183  1945 
Machota Adolf *1884 

Machota  Adolf 
                           *1906 

Moidlová  Hana 
( r. Machotová ) 

184   Cír  Gustav       *1905  
dc. Jaroslava Šroubová 

Polášková  Dagmar 

185   Štercl  Antonín *1888 
+  Venda Josef 

Dvořáková  Markéta 

186   zbořeno 
( Heiblová  Amalie) 

----- 

187   Galo  Josef       *1925 
Františka r. Ciprová 

Dobrá  Hana 
( r. Galová ) 

188  1945 
Brabec  Gustav  *1889 

Brabcová  Marie 
+  Venda  Josef 

Pivoňková  Libuše 
( vnučka Brabcová ) 

189   Saifrt František 
*1899   řídící učitel 

Elefant  Rostislav 

190   Bureš  Jaroslav  *1903 
Věra  r. Brabcová 

Vála  Martin 

191  1945 
Saifrt Jaroslav  *1904 

Saifrtová  Marie 
r.  Vondráčková 

Šiler  Jiří 

192   Macháčková 
Barbora            *1880 

Šíma  Vladislav 



193   Nachtigal  Josef 
                           *1906 

Kotková  Drahomíra 

194   Grimm  Karel   *1910 Hlávka  Jan 

195   Brabec  Josef   *1904 
+  Šperk  Karel 

Šperková  Zdeňka 

196   Brabec  Josef Brabec  Pavel 

197   Nachtigal  František 
*1902  Ostrovec 

Šťastná  Alena 

198   Filip  Karel        *1925 Filip  Miroslav 

199   Šmíd  František 
+  Hrabík Tomáš 

Cafourková  Iva 
( před † Pastor Josef ) 

200   Šíma  Jiří 
+  Nágl  Emil     *1931 

Slabá  Dana 
( r. Náglová ) 

201   Nachtigal  Josef 
                           *1914 

Plucnar  Bohumil 

202   Vyleta  František 
                           *1901 

dnes  dům čp. 239 

203   Dyršmíd  František 
                           *1913 

Polcar  David 
( vnuk  Dyršmíd ) 

204   Řezník  Jan       *1899 
Zdeňka r. Šterclová 

Konopásková  Lenka 

205   Karel  Josef    *1912 
Marie r. Nachtigalová 

Hubková  Alena 
( vnučka  Karlová ) 

206   Brabec  Jiří   *1908 
Frant.  r. Kochleflová 

Brabec  Jiří      *1947 

207   Saifrt  Václav  *1908 
+ Burešová Marie 

Bureš  Jaroslav 

Domy s čp. 208  a  výše  byly postupně postaveny po r. 1955 - 2016 

208    Burešová  Miroslava 
( r. Jindrová ) 

209    byty - Balá, Hubková, 
Polák, Saifrt 

210    Jankura  Eduard 

211    Mikulík  Milan 

212    Špáňa   Vladimír 
pekárna 

213    Benešová  Kristýna 

214    Sadílek  Tomáš 



215    Šulc  Petr 

216    Sekyra  Luděk 

217    Čiviš  Petr 

218    Netrh  Jan 

219    Balý  Josef 

220    Netrh  Zdeněk 

221    Šulc  Jiří 

222    Netrh  Tomáš 

223    Hrubý  Stanislav 

224    Titlbach  Adolf 

225    Brda  Miroslav 

226    ----- 

227    Kounovský  Jan 

228    ----- 

229    Sklenička  Martin 

230    Sahulka  Miroslav 

231    Mašek  Marek 

232    Blaheta  Jiří 
Círová  Petra 

233    Adam  Tomáš 

234    Schmalz  Jan 

235    Brabec  Milan 

236    Korčák  Lukáš 

237    Hrenák  Josef 



238    Hamouz  Pavel 

239   dříve čp. 202 Krásná  Renata 

240    Carraro  Roman 

241    Dostálová  Petra 

242    ------ 

243    Šika  David 

 

Budovy s číslem evidenčním 

1    ------ 

2    Martinovská  Petra 
nový objekt při čp. 65 

3    Hlaváčková Miloslava  

na  původním  čp. 3 

4    Bartošová  Hana 
nový na zbořeném čp. 

5    Hilgertová  Jiřina 
na místě původního čp. 

6    Hlavata  Jiří 
na místě původního čp. 

7    Burkyt  Pavel 
původní  čp. 13 

8    --- 

9    Bláha + Všetečková   
na místě původ. čp 

10    Říha  Arnošt 
na místě původního čp. 

 

stav  k 31.12. 2016 
bkoutecký 


